
臺鐵嘉義-阿里山 票價表

台灣好行阿里山B線時刻表

阿里山Ｂ線 臺鐵嘉義站-阿里山時刻表(不分平假日)
※中途站點為預估時間，請多加利用台灣好行公車動態查詢     
※黑字為7322普通公車，紅字為7322好行B線公車

７３２２

轉乘奮起湖班次時刻表(不分平假日) ※紅字為好行班次，黑字為一般公車

臺鐵嘉義-奮起湖

09:40(經奮起湖/阿里山)

奮起湖-臺鐵嘉義

15:10

06:55
11:55
14:55

嘉義大雅-奮起湖 奮起湖-嘉義大雅

09:00
10:00
17:00

11:30

12:50
14:00

奮起湖-阿里山 阿里山-奮起湖

09:10
10:10
14:10

詳細票價及時刻表，請以嘉義縣
公車處官網為主，謝謝 。

貼心叮嚀：以上資訊僅供參考

全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票

票價表
嘉義大雅站

Ｂ線

臺鐵嘉義

頂六國小

吳鳳廟

龍美

隙頂

巃頭坪

石棹

奮起湖

十字村

青年活動中心

阿里山轉運站

觸口遊客中心
愛情大草原/觸口

公興森態園區
（竹湖路口）

二延平步道
（鞍頂）

25
12
35
18
51
25
73
36

110
55

126
63

143
71

143
71

152
76

169
84

185
93

214
107
241
120
251
125

25
12
40
20
62
31

100
50

115
58

125
63

132
66

142
71

158
79

175
87

204
102
230
115
240
120

25
12
37
18
71
36
87
43
99
49

104
52

112
56

129
64

150
75

173
86

199
100
211
105

25
12
56
28
71
36
84
42
89
44
97
48

114
57

134
67

158
79

184
92

195
98

34
17
50
25
62
31
67
34
75
38
92
46

112
56

136
68

163
81

174
87

26
13
26
13
26
13
42
21
59
30
86
43

113
56

124
62

26
13
26
13
26
13
33
17
50
25
75
38
94
47

121
60

132
66

25
13
26
13
32
16
50
25
76
38

102
51

114
57

25
13
26
13
42
21
69
34
95
48

106
53

26
13
33
17
61
30
87
44
98
49

26
13
44
22
70
35
82
41

60
30
87
43
98
49

26
13
37
18

26
13

臺鐵嘉義站-阿里山（去程）

(經奮起湖)(經奮起湖)

班次
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10站別

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

嘉義大雅站

嘉義火車站

頂六國小

吳鳳廟

觸口遊客中心

愛情大草原

觸口

公興森態園區(竹湖路口)

龍美

二延平步道(鞍頂)

隙頂

巃頭坪

石棹

奮起湖

十字村

青年活動中心

阿里山轉運站 08:40

08:25

08:08

-

07:40

07:30

07:25

07:20

07:15

07:11

06:45

06:43

06:42

06:37

06:30

06:05

05:55

10:40

10:25

10:08

-

09:40

09:30

09:25

09:20

09:15

09:11

08:45

08:43

08:42

08:37

08:30

08:10

07:55

12:40

12:30

12:13

-

11:45

11:35

11:30

11:25

11:20

11:16

10:50

10:48

10:47

10:42

10:35

10:10

09:55

16:40

16:30

16:13

-

15:45

15:35

15:30

15:25

15:20

15:16

14:50

14:48

14:47

14:42

14:35

14:10

13:55

15:10

14:45

14:35

14:00

13:45

13:35

13:30

13:25

13:20

13:16

12:50

12:48

12:47

12:42

12:35

12:10

11:55

09:40

09:25

09:08

-

08:40

08:30

08:25

08:20

08:15

08:11

07:45

07:43

07:42

07:37

07:30

07:10

-

11:40

11:30

11:13

-

10:45

10:35

10:30

10:25

10:20

10:16

09:50

09:48

09:47

09:42

09:35

09:10

-

13:40

13:30

13:13

-

12:45

12:35

12:30

12:25

12:20

12:16

11:50

11:48

11:47

11:42

11:35

11:10

-

11:10

11:00

10:43

-

10:15

10:05

10:00

09:55

09:50

09:46

09:20

09:18

09:17

09:12

09:05

08:40

-

12:40

12:15

12:05

11:30

11:15

11:05

11:00

10:55

10:50

10:46

10:20

10:18

10:17

10:12

10:05

09:40

-

阿里山-臺鐵嘉義站（回程）

(經奮起湖)(經奮起湖)

班次 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10站別
1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 嘉義大雅站

嘉義火車站

頂六國小

吳鳳廟

觸口遊客中心

愛情大草原

觸口

公興森態園區(竹湖路口)

龍美

二延平步道(鞍頂)

隙頂

巃頭坪

石棹

奮起湖

十字村

青年活動中心

阿里山轉運站

12:10

11:55

11:20

11:13

11:03

11:02

11:00

10:35

10:32

10:28

10:25

10:20

10:10

10:00

09:28

09:16

09:10

15:10

14:28

14:16

14:10

14:25

14:10

13:30

13:23

13:13

13:12

13:10

12:45

12:42

12:38

12:35

12:30

12:20

-

11:58

11:46

11:40

17:25

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

14:58

14:46

14:40

-

18:10

17:30

17:23

17:13

17:12

17:10

16:45

16:42

16:38

16:35

16:30

16:20

-

15:58

15:46

15:40

-

15:10

14:30

14:23

14:13

14:12

14:10

13:45

13:42

13:38

13:35

13:30

13:20

-

12:58

12:46

12:40

-

16:10

15:30

15:23

15:13

15:12

15:10

14:45

14:42

14:38

14:35

14:30

14:20

-

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

15:28

15:16

15:10

-

17:40

17:00

16:53

16:43

16:42

16:40

16:15

16:12

16:08

16:05

16:00

15:50

-

16:28

16:16

16:10

18:55

18:40

18:00

17:53

17:43

17:42

17:40

17:15

17:12

17:08

17:05

17:00

16:50

-

17:28

17:16

17:10

19:55

19:40

19:00

18:53

18:43

18:42

18:40

18:15

18:12

18:08

18:05

18:00

17:50

-

13:58

13:46

13:40

高鐵嘉義站 嘉義火車站

頂六國小

吳鳳廟

觸口遊客中心

愛情大草原

觸口

龍美

隙頂

巃頭坪
石棹

奮起湖十字村青年活動中心阿里山轉運站

公興森態園區
（竹湖路口）

二延平步道
（鞍頂）

故宮南院
（僅回程停靠）



Chiayi Station － Alishan Timetable

Chiayi Station ─ Alishan Timetable
Same for weekdays, weekends, and holidays７３２２

轉乘奮起湖班次時刻表(不分平假日) ※紅字為好行班次，黑字為一般公車

Chiayi Station → Fenqihu

09:40(via Fenqihu/Alishan)

Fenqihu → Chiayi Station

15:10

06:55
11:55
14:55

Chiayi Daya Station
→ Fenqihu

Fenqihu
→ Chiayi Daya Station 

09:00
10:00
17:00

11:30

12:50
14:00

Fenqihu → Alishan Alishan → Fenqihu 

09:10
10:10
14:10

The above information is only for reference . Details about the 
bus fare and schedule please refer to the announcement on 
Chiayi County Bus Service Administration website.

Notes

Alishan Route B timetable

25
12
35
18
51
25
73
36

110
55

126
63

143
71

143
71

152
76

169
84

185
93

214
107
241
120
251
125

25
12
40
20
62
31

100
50

115
58

125
63

132
66

142
71

158
79

175
87

204
102
230
115
240
120

25
12
37
18
71
36
87
43
99
49

104
52

112
56

129
64

150
75

173
86

199
100
211
105

25
12
56
28
71
36
84
42
89
44
97
48

114
57

134
67

158
79

184
92

195
98

34
17
50
25
62
31
67
34
75
38
92
46

112
56

136
68

163
81

174
87

26
13
26
13
26
13
42
21
59
30
86
43

113
56

124
62

26
13
26
13
26
13
33
17
50
25
75
38
94
47

121
60

132
66

25
13
26
13
32
16
50
25
76
38

102
51

114
57

25
13
26
13
42
21
69
34
95
48

106
53

26
13
33
17
61
30
87
44
98
49

26
13
44
22
70
35
82
41

60
30
87
43
98
49

26
13
37
18

26
13

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 08:40

08:25

08:08

-

07:40

07:30

07:25

07:20

07:15

07:11

06:45

06:43

06:42

06:37

06:30

06:05

05:55

10:40

10:25

10:08

-

09:40

09:30

09:25

09:20

09:15

09:11

08:45

08:43

08:42

08:37

08:30

08:10

07:55

12:40

12:30

12:13

-

11:45

11:35

11:30

11:25

11:20

11:16

10:50

10:48

10:47

10:42

10:35

10:10

09:55

16:40

16:30

16:13

-

15:45

15:35

15:30

15:25

15:20

15:16

14:50

14:48

14:47

14:42

14:35

14:10

13:55

15:10

14:45

14:35

14:00

13:45

13:35

13:30

13:25

13:20

13:16

12:50

12:48

12:47

12:42

12:35

12:10

11:55

09:40

09:25

09:08

-

08:40

08:30

08:25

08:20

08:15

08:11

07:45

07:43

07:42

07:37

07:30

07:10

-

11:40

11:30

11:13

-

10:45

10:35

10:30

10:25

10:20

10:16

09:50

09:48

09:47

09:42

09:35

09:10

-

13:40

13:30

13:13

-

12:45

12:35

12:30

12:25

12:20

12:16

11:50

11:48

11:47

11:42

11:35

11:10

-

11:10

11:00

10:43

-

10:15

10:05

10:00

09:55

09:50

09:46

09:20

09:18

09:17

09:12

09:05

08:40

-

12:40

12:15

12:05

11:30

11:15

11:05

11:00

10:55

10:50

10:46

10:20

10:18

10:17

10:12

10:05

09:40

-

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 12:10

11:55

11:20

11:13

11:03

11:02

11:00

10:35

10:32

10:28

10:25

10:20

10:10

10:00

09:28

09:16

09:10

15:10

14:28

14:16

14:10

14:25

14:10

13:30

13:23

13:13

13:12

13:10

12:45

12:42

12:38

12:35

12:30

12:20

-

11:58

11:46

11:40

17:25

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

14:58

14:46

14:40

-

18:10

17:30

17:23

17:13

17:12

17:10

16:45

16:42

16:38

16:35

16:30

16:20

-

15:58

15:46

15:40

-

15:10

14:30

14:23

14:13

14:12

14:10

13:45

13:42

13:38

13:35

13:30

13:20

-

12:58

12:46

12:40

-

16:10

15:30

15:23

15:13

15:12

15:10

14:45

14:42

14:38

14:35

14:30

14:20

-

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

15:28

15:16

15:10

-

17:40

17:00

16:53

16:43

16:42

16:40

16:15

16:12

16:08

16:05

16:00

15:50

-

16:28

16:16

16:10

18:55

18:40

18:00

17:53

17:43

17:42

17:40

17:15

17:12

17:08

17:05

17:00

16:50

-

17:28

17:16

17:10

19:55

19:40

19:00

18:53

18:43

18:42

18:40

18:15

18:12

18:08

18:05

18:00

17:50

-

13:58

13:46

13:40

Ding-liou Elementary

Ding-liou Elementary

Chiyai Daya Station

Chiyai Daya Station

Chiayi Railway Station

Chiayi Railway Station

Wufeng Temple

Wufeng Temple

Chukou Visitors Center

Chukou Visitors Center

Love Prairie

Love Prairie

Chukou

Chukou

Gongxing Forest Park
 (Zhuhu Road Intersection) 

Gongxing Forest Park
 (Zhuhu Road Intersection) 

Longmei Longmei 

Eryanping Trail (Anding)

Eryanping Trail (Anding)

Xiding

Xiding

Longtouping

Longtouping

Shizhuo

Shizhuo

Fenqihu

Shizi Community

Youth Activity Center

Alishan

Fenqihu

Shizi Community

Youth Activity Center

Alishan

Ding-liou Elementary School

Chiayi Railway 
Station

Wufeng Temple

Chukou Visitors Center

Love Prairie

Chukou

Longmei 

Xiding

Longtouping

Shizhuo

Shizi 
CommunityYouth Activity

 Center
Alishan

Fenqihu

THSR Chiayi 
Station

Southern Branch 
of the NPM 

( only stops on the return trip)

Gongxing Forest Park
 (Zhuhu Road Intersection) 

Eryanping Trail (Anding)

Chiayi Station →Alishan (Departure) Alishan→Chiayi Station (Return)

Bus Stations Bus Stations
(via Fenqihu) (via Fenqihu)(via Fenqihu) (via Fenqihu)

F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
 F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e
F u l l  Fa r e
H a l f  Fa r e

Full Price Chiyai Daya
Station

Route B

Chiayi Railway
Station

Wufeng Temple

Longmei 

Xiding

Longtouping

Shizhuo

Fenqihu

Shizi
Community

Youth Activity

Alishan

Chukou Visitors Center
Love Prairie

Chukou

Ding-liou 
Elementary

School

Gongxing Forest Park
 (Zhuhu Road Intersection) 

Eryanping Trail
 (Anding)



７３２２

轉乘奮起湖班次時刻表(不分平假日) ※紅字為好行班次，黑字為一般公車

台湾鉄道嘉義駅-奮起湖

09:40(奮起湖経由/阿里山)

奮起湖-台湾鉄道嘉義駅

15:10

06:55
11:55
14:55

嘉義大雅駅-奮起湖 奮起湖-嘉義大雅駅

09:00
10:00
17:00

11:30

12:50
14:00

奮起湖-阿里山 阿里山-奮起湖

09:10
10:10
14:10

The above information is only for reference . Details about the 
bus fare and schedule please refer to the announcement on 
Chiayi County Bus Service Administration website.

Notes

阿里山 B ライン 時刻表

票價表

台湾鉄道嘉義駅－阿里山
時刻表に平日と休日の違いはありません

全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票
全 票
半 票

票價表
Ｂ線

25
12
35
18
51
25
73
36

110
55

126
63

143
71

143
71

152
76

169
84

185
93

214
107
241
120
251
125

25
12
40
20
62
31

100
50

115
58

125
63

132
66

142
71

158
79

175
87

204
102
230
115
240
120

25
12
37
18
71
36
87
43
99
49

104
52

112
56

129
64

150
75

173
86

199
100
211
105

25
12
56
28
71
36
84
42
89
44
97
48

114
57

134
67

158
79

184
92

195
98

34
17
50
25
62
31
67
34
75
38
92
46

112
56

136
68

163
81

174
87

26
13
26
13
26
13
42
21
59
30
86
43

113
56

124
62

26
13
26
13
26
13
33
17
50
25
75
38
94
47

121
60

132
66

25
13
26
13
32
16
50
25
76
38

102
51

114
57

25
13
26
13
42
21
69
34
95
48

106
53

26
13
33
17
61
30
87
44
98
49

26
13
44
22
70
35
82
41

60
30
87
43
98
49

26
13
37
18

26
13

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 08:40

08:25

08:08

-

07:40

07:30

07:25

07:20

07:15

07:11

06:45

06:43

06:42

06:37

06:30

06:05

05:55

10:40

10:25

10:08

-

09:40

09:30

09:25

09:20

09:15

09:11

08:45

08:43

08:42

08:37

08:30

08:10

07:55

12:40

12:30

12:13

-

11:45

11:35

11:30

11:25

11:20

11:16

10:50

10:48

10:47

10:42

10:35

10:10

09:55

16:40

16:30

16:13

-

15:45

15:35

15:30

15:25

15:20

15:16

14:50

14:48

14:47

14:42

14:35

14:10

13:55

15:10

14:45

14:35

14:00

13:45

13:35

13:30

13:25

13:20

13:16

12:50

12:48

12:47

12:42

12:35

12:10

11:55

09:40

09:25

09:08

-

08:40

08:30

08:25

08:20

08:15

08:11

07:45

07:43

07:42

07:37

07:30

07:10

-

11:40

11:30

11:13

-

10:45

10:35

10:30

10:25

10:20

10:16

09:50

09:48

09:47

09:42

09:35

09:10

-

13:40

13:30

13:13

-

12:45

12:35

12:30

12:25

12:20

12:16

11:50

11:48

11:47

11:42

11:35

11:10

-

11:10

11:00

10:43

-

10:15

10:05

10:00

09:55

09:50

09:46

09:20

09:18

09:17

09:12

09:05

08:40

-

12:40

12:15

12:05

11:30

11:15

11:05

11:00

10:55

10:50

10:46

10:20

10:18

10:17

10:12

10:05

09:40

-

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 12:10

11:55

11:20

11:13

11:03

11:02

11:00

10:35

10:32

10:28

10:25

10:20

10:10

10:00

09:28

09:16

09:10

15:10

14:28

14:16

14:10

14:25

14:10

13:30

13:23

13:13

13:12

13:10

12:45

12:42

12:38

12:35

12:30

12:20

-

11:58

11:46

11:40

17:25

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

14:58

14:46

14:40

-

18:10

17:30

17:23

17:13

17:12

17:10

16:45

16:42

16:38

16:35

16:30

16:20

-

15:58

15:46

15:40

-

15:10

14:30

14:23

14:13

14:12

14:10

13:45

13:42

13:38

13:35

13:30

13:20

-

12:58

12:46

12:40

-

16:10

15:30

15:23

15:13

15:12

15:10

14:45

14:42

14:38

14:35

14:30

14:20

-

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

15:28

15:16

15:10

-

17:40

17:00

16:53

16:43

16:42

16:40

16:15

16:12

16:08

16:05

16:00

15:50

-

16:28

16:16

16:10

18:55

18:40

18:00

17:53

17:43

17:42

17:40

17:15

17:12

17:08

17:05

17:00

16:50

-

17:28

17:16

17:10

19:55

19:40

19:00

18:53

18:43

18:42

18:40

18:15

18:12

18:08

18:05

18:00

17:50

-

13:58

13:46

13:40

公興森態園区
(竹湖路口）

二延平遊歩道
(鞍頂）

頂六小学校

吳鳳廟 

觸口旅客センター
愛の大草原

觸口

龍美

隙頂

阿里山轉運站

石棹

奮起湖

十字村

青年センター

巃頭坪

台湾鉄道嘉義駅

嘉義大雅駅

頂六小学校

吳鳳廟 

觸口旅客センター

愛の大草原

觸口

公興森態園区(竹湖路口）

龍美

二延平遊歩道(鞍頂）

隙頂

巃頭坪

石棹

奮起湖

十字村

青年センター

阿里山轉運站

台湾鉄道嘉義駅

嘉義大雅駅

頂六小学校

吳鳳廟 

觸口旅客センター

愛の大草原

觸口

公興森態園区(竹湖路口）

龍美

二延平遊歩道(鞍頂）

隙頂

巃頭坪

石棹

奮起湖

十字村

青年センター

阿里山轉運站

嘉義大雅駅 

台湾鉄道
嘉義駅

台湾鉄道嘉義駅→阿里山(往路) 阿里山→台湾鉄道嘉義駅(帰路)

(奮起湖経由) (奮起湖経由) (奮起湖経由) (奮起湖経由)
バス停 バス停

頂六小学校

嘉義大雅駅 

吳鳳廟 

觸口旅客センター

愛の大草原

觸口

龍美

隙頂

巃頭坪
石棹

十字村
青年センター 阿里山轉運站

奮起湖

嘉義高速鉄道 故宮南院
(復路のみ停車します)

公興森態園区
(竹湖路口）

二延平遊歩道
(鞍頂）



７３２２

轉乘奮起湖班次時刻表(不分平假日) ※紅字為好行班次，黑字為一般公車

자이�대만기차역 → 분기호

09:40(분기호�이용/아리산)

분기호 → 자이�대만기차역

15:10

06:55
11:55
14:55

자이�타이역 → 분기호 분기호 → 자이�타이역

09:00
10:00
17:00

11:30

12:50
14:00

분기호 → 아리산 아리산 → 분기호

09:10
10:10
14:10

The above information is only for reference . Details about the 
bus fare and schedule please refer to the announcement on 
Chiayi County Bus Service Administration website.

Notes

자이�대만�기차역 － 아리산
시간표는�평일과�휴일�모두�동일

자이�대만�기차역－아리산

Full Price
25
12
35
18
51
25
73
36

110
55

126
63

143
71

143
71

152
76

169
84

185
93

214
107
241
120
251
125

25
12
40
20
62
31

100
50

115
58

125
63

132
66

142
71

158
79

175
87

204
102
230
115
240
120

25
12
37
18
71
36
87
43
99
49

104
52

112
56

129
64

150
75

173
86

199
100
211
105

25
12
56
28
71
36
84
42
89
44
97
48

114
57

134
67

158
79

184
92

195
98

34
17
50
25
62
31
67
34
75
38
92
46

112
56

136
68

163
81

174
87

26
13
26
13
26
13
42
21
59
30
86
43

113
56

124
62

26
13
26
13
26
13
33
17
50
25
75
38
94
47

121
60

132
66

25
13
26
13
32
16
50
25
76
38

102
51

114
57

25
13
26
13
42
21
69
34
95
48

106
53

26
13
33
17
61
30
87
44
98
49

26
13
44
22
70
35
82
41

60
30
87
43
98
49

26
13
37
18

26
13

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 08:40

08:25

08:08

-

07:40

07:30

07:25

07:20

07:15

07:11

06:45

06:43

06:42

06:37

06:30

06:05

05:55

10:40

10:25

10:08

-

09:40

09:30

09:25

09:20

09:15

09:11

08:45

08:43

08:42

08:37

08:30

08:10

07:55

12:40

12:30

12:13

-

11:45

11:35

11:30

11:25

11:20

11:16

10:50

10:48

10:47

10:42

10:35

10:10

09:55

16:40

16:30

16:13

-

15:45

15:35

15:30

15:25

15:20

15:16

14:50

14:48

14:47

14:42

14:35

14:10

13:55

15:10

14:45

14:35

14:00

13:45

13:35

13:30

13:25

13:20

13:16

12:50

12:48

12:47

12:42

12:35

12:10

11:55

09:40

09:25

09:08

-

08:40

08:30

08:25

08:20

08:15

08:11

07:45

07:43

07:42

07:37

07:30

07:10

-

11:40

11:30

11:13

-

10:45

10:35

10:30

10:25

10:20

10:16

09:50

09:48

09:47

09:42

09:35

09:10

-

13:40

13:30

13:13

-

12:45

12:35

12:30

12:25

12:20

12:16

11:50

11:48

11:47

11:42

11:35

11:10

-

11:10

11:00

10:43

-

10:15

10:05

10:00

09:55

09:50

09:46

09:20

09:18

09:17

09:12

09:05

08:40

-

12:40

12:15

12:05

11:30

11:15

11:05

11:00

10:55

10:50

10:46

10:20

10:18

10:17

10:12

10:05

09:40

-

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 12:10

11:55

11:20

11:13

11:03

11:02

11:00

10:35

10:32

10:28

10:25

10:20

10:10

10:00

09:28

09:16

09:10

15:10

14:28

14:16

14:10

14:25

14:10

13:30

13:23

13:13

13:12

13:10

12:45

12:42

12:38

12:35

12:30

12:20

-

11:58

11:46

11:40

17:25

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

14:58

14:46

14:40

-

18:10

17:30

17:23

17:13

17:12

17:10

16:45

16:42

16:38

16:35

16:30

16:20

-

15:58

15:46

15:40

-

15:10

14:30

14:23

14:13

14:12

14:10

13:45

13:42

13:38

13:35

13:30

13:20

-

12:58

12:46

12:40

-

16:10

15:30

15:23

15:13

15:12

15:10

14:45

14:42

14:38

14:35

14:30

14:20

-

17:10

16:30

16:23

16:13

16:12

16:10

15:45

15:42

15:38

15:35

15:30

15:20

-

15:28

15:16

15:10

-

17:40

17:00

16:53

16:43

16:42

16:40

16:15

16:12

16:08

16:05

16:00

15:50

-

16:28

16:16

16:10

18:55

18:40

18:00

17:53

17:43

17:42

17:40

17:15

17:12

17:08

17:05

17:00

16:50

-

17:28

17:16

17:10

19:55

19:40

19:00

18:53

18:43

18:42

18:40

18:15

18:12

18:08

18:05

18:00

17:50

-

13:58

13:46

13:40

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

일 반 표
반 표

섯여 초등학교

자이 타이역

우 펭 사원

추커우 여행 서비스센터

사랑의 대초원

추커우

긴 미국

갭 톱

롱터우핑
쓰쮀 

마을을 건너
청소년 활동 센터아리산

분기호

고속 철도역 고궁 남원
(돌아올 때만 정차)

공싱삼림생태공원구
(주후로 입구)

얼옌핑 트레일
(안딩)

자이�대만�기차역 → 아리산 아리산 → 자이�대만�기차역

(분기호�이용)(분기호�이용) (분기호�이용) (분기호�이용)
버스�정류장버스�정류장

Full Price
B선

자이�타이역

자이�대만기차역

공싱삼림생태공원구
(주후로�입구)

얼옌핑�트레일
(안딩)

섯여�초등학교

우�펭�사원

긴�미국

갭�톱

롱터우핑

쓰쮀 

분기호

마을을�건너

청소년�활동�센터

아리산

추커우�여행�서비스센터
사랑의�대초원

추커우

섯여�초등학교

섯여�초등학교

자이�타이역

자이�타이역

자이�대만기차역

자이�대만기차역

우�펭�사원

우�펭�사원

추커우�여행�서비스센터

추커우�여행�서비스센터

사랑의�대초원

사랑의�대초원

추커우

추커우

공싱삼림생태공원구
(주후로�입구)

공싱삼림생태공원구
(주후로�입구)

긴�미국 긴�미국 

얼옌핑�트레일(안딩)

얼옌핑�트레일(안딩)

갭�톱

갭�톱

롱터우핑

롱터우핑

쓰쮀 

쓰쮀 

분기호

분기호

마을을�건너

마을을�건너

청소년�활동�센터 

청소년�활동�센터 

아리산

아리산


